ПРОЕКТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

администрации муниципального образования

«Город Астрахань»

                                      МЭРА ГОРОДА АСТРАХАНИ

О предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного

участка по ул. Ширяева, земельный участок 8а

в Советском районе г. Астрахани — хранение

автотранспорта

В связи с обращением Лебедева С.В. от 30.06.2022 № 05-04-01-2785,

действующего за Закарьяеву Р.М. по доверенности, удостоверенной нотариусом

нотариального округа «город Астрахань» Астраханской области Чигаровым П.В.,

зарегистрированной в реестре за № 30/64-н/30-2022-1-146 от 28.01.2022, в

соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28

Федерального закона «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст. 20 Устава муниципального

образования «Город Астрахань», Положением об общественных обсуждениях в

области градостроительной деятельности на территории муниципального

образования «Город Астрахань, утвержденным решением Городской Думы

муниципального образования «Город Астрахань» от 19.06.2018 № 70, с

изменениями, внесенными решениями Городской Думы муниципального

образования «Город Астрахань» от 03.10.2019 № 97, от 19.08.2021 № 71,

протоколом заседания комиссии по землепользованию и застройке

муниципального образования «Город Астрахань»:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования

земельного участка площадью 3556 кв.м (кадастровый номер 30:12:030050:66) по

ул. Ширяева, земельный участок 8а в Советском районе г. Астрахани — хранение

автотранспорта.

2. Управлению информационной политики администрации муниципального

образования «Город Астрахань»:

2.1. Разместить настоящее распоряжение администрации муниципального

образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации

муниципального образования «Город Астрахань».

2.2. Опубликовать настоящее распоряжение администрации муниципального

образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.

3. Управлению по строительству, архитектуре и градостроительству

администрации муниципального образования «Город Астрахань» направить

заявителю копию настоящего распоряжения администрации муниципального

образования «Город Астрахань».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации

муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника

управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации

муниципального образования «Город Астрахань».

Глава муниципального

образования «Город Астрахань»                                                     О.А.Полумордвинов

Ситуационный план к проекту «Решение о предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка по ул. Ширяева, земельный участок

8а в Советском районе г. Астрахани — хранение автотранспорта»